
New York State Tax Commission
,TAX APPEATS BUREAU
State Campus
Albanv,  Now York 12222

John J .  So l l€c i to .  D i rsc to r
( 5 1 8 )  4 s 7 - 1 7 2 3

September 28, 198,f

Stanley Hochman
1505 Dieman Lane
East  Headow,  NY 11554

Dear Mr. Hochrnan:

Please take not ice of the Default  Order of the l i i tate Tax Corunission enclosed
herewith.

Please take furLher not ice that pursuant to Secl; ion(s) 690 of the Tax law, any
proceeding in court  t .o review this decision musL be commenced within 4 months
from the date of this not ice.

Inquiries concerning the computation of tax due or refund
with this decision may be addressed to the under:signed at

yours,

Seph Chyrpaty
Supervisor of Tax Conferences

cc: Taxing Bureau's Representat ive

al lowed in
the above

accordance
a d d r e s s .



STATE OF NEI{I YORK
STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the Pet i t ion

o f

Stanley Hochman DEFAUIT ORDER

84-C-30

fo r  Redeterminat ion  o f  a  Def ic iencv  or  Rev is ion  o f

a Determinat ion or Refund of

Personal Income Tax under Art ic le 22

of the Tax Law for the Year 1979.

Pet i t ioner(s) Stanley Hochnan f i led a pet i l l ion for redeterminat ion of a

def ic iency or revision of a determinat ion or re- l -und of Personal Income Tax under

Art ic le 22 of the Tax Law for the Year lg7g. F: i  le No .  44675.

A pre-hearing conference on the pet i t ion wi i rs scheduled before Carolyn

Mi tche l l ,  a t  the  o f f i ces  o f  the  Sta te  Tax  Commiss ion ,  114 OId  Count ry  Road -  2nd

F l . ,  M i n e o l a ,  N e w  Y o r k  1 1 5 0 1  o n  F r i d a y ,  J u l y  2 0 ,  1 9 8 4  a t  9 : 0 0  a . m .  N o t i c e  o f

sa id  p re-hear ing  conference was g iven to  pe t i t i c iner (s ) .  Pe t i t ioner (s )  d id  no t

appear at the pre-hearing conference. A defaul l .  has been duly noted.

Now on motion of the State Tax Commission, i t  is

ORDERED that the petition of Stanley Hochman be and the same is hereby

den ied .

DEFAULT  ORDER
ADOPTED BY THE STATE TAX COMMISSION

ALBANY,  NEW YCIRK
SEPTEMBER 28 ,  1984
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New York State Tax Commission

TAX APPEAIS. BUREAU
Stat€ Campus
Albany,  New York 12227

John J. Sollecito. Director

$1Al 457-1723

September 28, 198,t

Stanley Hochman
1505 Diernan Lane
East  Meadow, NY 11554

Dear Mr. Hochman:

Please take not ice of the Default  Order of the $i tate Tax Comnission enclosed
herewith.

Please take further noLice that pursuant to Secl- ion(s) 690 of the Tax Law, any
proceeding in court to review this decision musL be commenced within 4 months
f rom the date of this not ice.

fnquiries concerning the computation of tax due or refund
with this decision may be addressed to the undersigned at

al lowed in accordance
the above address.

yours ,

Supervisor of Tax

Taxing Bureaut s Representat. ive



STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the Pet i t ion

o f

Stanley Hochman DEFAULT ORDER

84-C-30

for Redeterminat ion of a Def ic iency or Revision

a Determinat ion or Refund of

Personal fncome Tax under Art ic le 22

of the Tax law for the Year 1979-

Pet i t ioner(s) Stanley Hochman f i led a pet ir l . : ion for redeterminat ion of a

def ic iency or revision of a determinat ion or reJ::und of Personal Income Tax under

Art ic le 22 of the Tax Law for the Year 7979 .  Fi le No .  44675.

A pre-hearing conference on the pet i t ion was scheduled before Carolyn

Mitchel l ,  at  the off ices of the State Tax Commi$ision, 114 01d Country Road - 2nd

F l . ,  M i n e o l a ,  N e w  Y o r k  1 1 5 0 1  o n  F r i d a y ,  J u l y  2 0 ,  1 9 8 4  a L  9 : 0 0  a . m .  N o t i c e  o f

sa id  p re-hear ing  conference was g iven to  pe t i t . ioner (s ) .  Pe t i t ioner (s )  d id  no t

appear at the pre-hearing conference. A defaul l .  has been duly noted.

Now on motion of Lhe State Tax Commission, i t  is

ORDERED that the petition of Stanley Hochmzrn be and the same is hereby

den ied .

DEFAULT  ORDER
ADOPTED BY  THE STATE TAX COMMISSION

ALBANY,  NEW YORK
SEPTEMBER 28 ,  1984
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